
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 23 del 14 aprile 2022 

 
 
Oggetto: Sostituzione ed integrazione apparati di videosorveglianza sede  
CIG    Z913606D9F 

 

 

Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il Regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguiti con 
procedure in economia; 
vista la necessità di sostituire ed integrare – per maggior sicurezza - gli apparati di 
videosorveglianza all’interno della Sede di Via Fermi, 233 a Vicenza; 
visto il preventivo della ditta “RANGERS SRL” - Via della Robbia, 25 - 36100 Vicenza – ditta 
di assoluta affidabilità constatata anche di recente in un caso di tentativo notturno di 
intrusione di terzi; 
precisato che la Ditta è affidataria del servizio di video vigilanza e impianto di allarme per il 
quinquennio 01/01/2020 - 31/12/2024;  
 

  
DETERMINA: 

 
l’autorizzazione al lavoro che comporta una spesa per l’esercizio 2022 pari ad € 1.829,00 + 
I.V.A. da imputare nel conto CP.01.02.0042 “Altre spese per la prestazione di servizi” del 
budget economico in corso. 
 
Vicenza, 14/04/2022 

 
         IL DIRETTORE 

         Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


